
UCHWAŁA NR 86/184/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu w 2020 roku planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć informację o wykonaniu w 2020 roku planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przedstawić informację, o której mowa w pkt 1 Radzie Powiatu Hajnowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B75D0AB-1F56-4A36-9E94-D061E56B0E60. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 86/184/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 30 marca 2021 r.  

                      Informacja do wykonania planu finansowego SP ZOZ za rok 2020 

Wyszczególnienie             Plan Wykonanie na 31.12.2020 % wykonanie 

    
Przychody   83 150 500,00      92 493 946,24    111,24% 
    
Sprzedaż usług medycznych 
dział. Podst.  78 112 500,00      86 766 807,55    111,08% 
w tym: Narodowy Fundusz 
Zdrowia  76 184 290,00     84 173 373,51    110,49% 
Pozostała sprzedaż wyrobów i 
usług   923 000,00     904 765,90    98,02% 
Pozostała sprzedaż materiałów 
i towarów           -        9 269,84     
Przychody finansowe    15 000,00     30 113,58    200,76% 
Pozostałe przychody 
operacyjne 4 100 000,00     4 782 989,37    116,66% 
    
Koszty  82 193 000,00     88 258 913,63    107,38% 
    
w tym:    
Zużycie materiałów i energii  13 100 000,00     14 288 444,58    109,07% 
Usługi obce, świadczenia 
lekarskie  22 800 000,00     23 861 312,26    104,65% 
Podatki i opłaty   280 000,00     273 415,00    97,65% 
Wynagrodzenia  33 500 000,00     34 350 282,88    102,54% 
Świadczenia na rzecz 
pracowników   7 100 000,00     7 222 911,03    101,73% 
 Amortyzacja   4 240 000,00     4 234 023,99    99,86% 
 Pozostałe koszty   586 000,00     345 841,13    59,02% 
 Koszty finansowe (odsetki)    7 000,00     6 678,00    95,40% 
 Pozostałe koszty operacyjne   580 000,00     3 670 969,15    632,93% 
   5 035,61     
    
 Zysk  (strata)    957 500,00     4 235 032,61    x 
    
Zyski nadzwyczajne    
Straty nadzwyczajne    
    
Wynik finansowy brutto   957 500,00      4 235 032,61     
Podatek dochodowy  5 787,00  
Wynik finansowy netto    957 500,00     4 229 245,61     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B75D0AB-1F56-4A36-9E94-D061E56B0E60. podpisany Strona 1



 
Stan zobowiązań i należności SP ZOZ w  Hajnówce na dzień 31.12.2020 
       
       
  Środki pieniężne    11 271 725,51 
 w tym       
Środki bieżące (deopozyt, kaucja, wadium)  11 100 845,48 
Środki funduszu socjalnego   170 880,03 
Zobowiązania     5 802 216,22 
w tym       
z tytułu dostaw i usług    3 069 944,62 
w tym wymagalne    0,00 
z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych  1 674 192,58 
pozostałe ( wadium, ubezpieczenie itp.)  88 529,54 
wynagrodzenia i potrącenia od wynagrodzeń  444 755,79 
       
Należności     10 284 348,91 
w tym       
z tytułu dostaw i usług    9 930 433,25 
pozostałe (głównie ZFŚS, depozyt)   353 915,66 
       
Powyższa tabela przedstawia stan należności i zobowiązań na dzień 31.12.2020 rok oraz 
stan środków  finansowych na rachunkach bankowych.  
Posiadanie środków pieniężnych na rachunkach  bankowych i stan należności w pełni 
pokrywają zobowiązania.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B75D0AB-1F56-4A36-9E94-D061E56B0E60. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

